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Zmiana
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) dokonał zmiany treści SIWZ w 
postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Boćki”, w następujący sposób:
1.Zmianie ulega treść SIWZ - Załącznik Nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia w brzmieniu:

1) Na str. 2 pkt 8 ppkt 5 jest:
utrzymania pojemników na odpady znajdujących się na nieruchomościach w należytym stanie 
technicznym i sanitarnym poprzez ich dezynfekcję z częstotliwością co najmniej 4 razy w roku oraz 
do oczyszczania miejsc postoju pojemników;
Po zmianie ma być: 
utrzymania pojemników na odpady znajdujących się na nieruchomościach w należytym stanie 
technicznym i sanitarnym poprzez ich dezynfekcję z częstotliwością co najmniej 4 razy w roku oraz do 
oczyszczania miejsc wystawienia pojemników w dniu odbioru;

2) Na str. 2 pkt 7 poz. 17 jest: 
odpadowa papa - 170380
Po zmianie: 
Zamawiający usuwa ten zapis z opisu przedmiotu zamówienia.

3) Na str. 3 pkt 9, w tabeli wiersz 18 jest:
odpadowa papa - bezpośrednio z terenu nieruchomości - 1 raz na 6 miesięcy 
Po zmianie:
Zamawiający usuwa ten zapis z opisu przedmiotu zamówienia.

4) Na str. 3 poniżej tabeli, Zamawiający wprowadza następujący zapis:
*- odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z prac wymagających pozwoleń lub zgłoszeń 
odbywać się będzie w oparciu o indywidualne umowy cywilno-prawne zawierane pomiędzy podmiotami 
wykonującym prace remontowo - budowlane i właścicielami nieruchomości lub pomiędzy właścicielami, a 
uprawnionym do odbioru odpadów przedsiębiorcami.

5) Na str. 4 pkt 11, w opisie 3 kolumny tabeli, jest: 
Plastik, Papier (P) wysegregowane
Po zmianie: 
Zamawiający usuwa wyraz Papier.

Wyjaśnienia
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zgłoszone pytania 
w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Boćki”:
Pytanie 1. Na str. 2 w pkt 4 Wykonawca wnosi o usunięcie treści zapisu „i 11 miejsc 
użyteczności publicznej”.

Odpowiedź: Zapis ten pozostaje.
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Pytanie 2. Gdzie będą ustawione kontenery KP-7 w ilości 4szt. ?

Odpowiedź: 2 kontenery przy 2 budynkach wielorodzinnych w Boćkach ul. Załońska 17, 
częstotliwość ich opróżniania - 4 razy w miesiącu. Pozostałe 2 kontenery przy cmentarzu w 
Boćkach z częstotliwością ich opróżniania jak opisano w opisie przedmiotu zamówienia str. 4 
pkt 10 ostatni wiersz w tabeli (Zamawiający dopuszcza zamianę poj. KP-7 na pojemniki 1100 
litrowe, przy zachowaniu ich objętości).

Pytanie 3. Czy w tabeli na stronie 1 OPZ jest ujęta ilość odpadów powstałych na tych 
posesjach ?

Odpowiedź: Tak.

Powyższe zmiany treści SIWZ są dla Wykonawców wiążące przy składaniu ofert. Zmiany te nie 
skutkują koniecznością zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu na 
sporządzenie oferty.

W związku z powyższym, termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiający uwzględnił powyższe zmiany w treści SIWZ i zamieścił w dniu 6 czerwca 
2019r. na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Zamawiającego.


